
 
UCHWAŁA NR XXXV/437/17 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin w 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Wolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Wolin o kwotę 17 672,79 zł 

z tego:        

1) na zadania własne: 17 672,79 zł 

w dziale 630 - Turystyka  

w rozdziale 63095 - Pozostała działalność  

w § 4210/18 - Zakup materiałów i wyposażenia (sołectwo Piaski Wielkie) 12 706,00 zł 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

w rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

w § 4210/19 - Zakup materiałów i wyposażenia (sołectwo Płocin) 300,00 zł 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 889,99 zł 

w tym:   

w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

w § 4210/14 - Zakup materiałów i wyposażenia (sołectwo Łuskowo) 889,99 zł 

w rozdziale 92195 - Pozostała działalność  

w § 4210/26 - Zakup materiałów i wyposażenia (sołectwo Warnowo) 3 000,00 zł 

w dziale 926 - Kultura fizyczna 776,80 zł 

w tym:  

w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe  

w § 4210/4 - Zakup materiałów i wyposażenia (sołectwo Dobropole) 400,00 zł 

w rozdziale 92695 - Pozostała działalność 376,80 zł 

z tego:   

w § 4210/10 - Zakup materiałów i wyposażenia (sołectwo Koniewo) 200,00 zł 

w § 4210/15 - Zakup materiałów i wyposażenia (sołectwo Mokrzyca Mała) 176,80 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Wolin o kwotę 17 672,79 zł 

z tego:        

1) na zadania własne: 17 672,79 zł 

w dziale 600 - Transport i łączność  

w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne  

w § 4210/15 - Zakup materiałów i wyposażenia (sołectwo Mokrzyca Mała) 176,80 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2590



w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 200,00 zł 

w tym: 

w § 4210/4 - Zakup materiałów i wyposażenia (sołectwo Dobropole) 200,00 zł 

w § 4210/10 - Zakup materiałów i wyposażenia (sołectwo Koniewo) 200,00 zł 

w § 4210/18 - Zakup materiałów i wyposażenia (sołectwo Piaski Wielkie) 2 600,00 zł 

w § 4210/26 - Zakup materiałów i wyposażenia (sołectwo Warnowo) 2 975,00 zł 

w § 4300/4 - Zakup usług pozostałych (sołectwo Dobropole) 200,00 zł 

w § 4300/26 - Zakup usług pozostałych (sołectwo Warnowo) 25,00 zł 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 406,00 zł 

w tym: 

w § 4210/18 - Zakup materiałów i wyposażenia (sołectwo Piaski Wielkie) 10 106,00 zł 

w § 4260/19 - Zakup energii (sołectwo Płocin) 300,00 zł 

w dziale 926 - Kultura fizyczna 

w rozdziale 92695 - Pozostała działalność 

w § 4210/14 - Zakup materiałów i wyposażenia (sołectwo Łuskowo) 889,99 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Rybakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2590


		2017-06-09T10:38:43+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




